

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG378655
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-02-01T20:18:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:
 TELVISTA TIJUANA

MERCANCIA SIN CARGO

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 NUM. S/N
 COL. LA JOYA C.P. 22640

TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

PROBLEMAS IR CON EDRAIN MUÑOZ ESPEJEL TEL. 66-4647-5801

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7395	47844	47844	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	786120001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92259	7501943486324	DESP TOALLA ROLLO	1	1		C	10	855.83					855.83	8,558.30
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,558.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,369.33														
MR 94237	7501943482340	D JAB GRA AITA GRI2	1	2		C	5	825.07					825.07	4,125.35
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,125.35, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 660.06														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													15	12,683.65
186496													.250 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	2,029.39
													TOTAL VENTA:	14,713.04

(CATORCE MIL SETECIENTOS TRECE PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 0649D352-CE6C-4464-AF11-7353937D2FA2

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

hZ2fquveoO2Lapo3QsO25rZmEy/Y04bT7+yc2ygmqqMYpnbHRYfz7fWcz1UQOUSmdQVoFtSlWwh8TpopTFneP2FXQouKPPB3x3xeXZ7MYHJ8wg7c51KhcA/cstXZHI01ETMdhSOV/
 +mhYXh64BgZPzLJVjwy6e87hZyGBici8JCD81YTbuUZ7UUJj5msFj0Ystc7KIWRP9cNWtyNGFVfp1Ox217oRm9XAQucnso/ieAY/r034VkwcoyBhDhUxrFgInveTNqH7d06rBcZyR+wnfrJF+Bec51X
 +fswufj9VSeaYg+z0jHJiEfntQB2x+VpSL/fc1Zz8GeI5VYhQjrTw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

zDSnq+rZOq2wUJJDruGFns7+0iSkv9E+CKe88Qlzd9rvJGWUXQB+rCI9n
 +Lc1lZ2gzAwvQ1ReOowQnbdUKJ024Bg6nTxMxucbcnrns/4D54GHocZODSyQL0b0UsX5Ym8tmx/hj5UUGpqzglC6jOrVn831HM/6/wZKqAz2udrDFSDQVtN1Ou776/qwj/sKz0KwXjgYPEXBixNny8uc
 y9lbg1gcrRFy+nViWfxQ/FiJH4Cnw1vPyayXSfQ+9/fRYwvP6qJepo0cGj07gCFGzTQasukg3EfbIjOpFWURDLFj0cmTevJgZ07LaVARpU8Jahdm/f3jRBZ6NcyfL4yGDA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0649D352-CE6C-4464-AF11-7353937D2FA2|2021-02-01T20:18:24|EEL961104G96|

hZ2fquveoO2Lapo3QsO25rZmEy/Y04bT7+yc2ygmqqMYpnbHRYfz7fWcz1UQOUSmdQVoFtSlWwh8TpopTFneP2FXQouKPPB3x3xeXZ7MYHJ8wg7c51KhcA/cstXZHI01ETMdhSOV/
 +mhYXh64BgZPzLJVjwy6e87hZyGBici8JCD81YTbuUZ7UUJj5msFj0Ystc7KIWRP9cNWtyNGFVfp1Ox217oRm9XAQucnso/ieAY/r034VkwcoyBhDhUxrFgInveTNqH7d06rBcZyR+wnfrJF+Bec51X
 +fswufj9VSeaYg+z0jHJiEfntQB2x+VpSL/fc1Zz8GeI5VYhQjrTw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-01T20:18:24

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 124912

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

